黑小贷发〔2014〕20号

关于举办2014年第五期业务培训班

暨高管交流联谊活动的通知
各会员单位：

按照《协会2014年度业务培训计划》，协会定于2014年11月7-8日举行本年度第五期培训，本次培训将由协会讲师针对“小额贷款基本业务流程及贷款技能提升”进行讲解，现将培训有关事项通知如下：

一、培训时间及地点
培训时间：2014年11月7日至8日，共二天。
培训地点：哈尔滨松嘎里商务酒店7楼会议室<原工商宾馆>
（地址：哈尔滨市道里区西六道街8号）。
二、培训内容
（一）小额贷款公司国家宏观信贷政策解读；
（二）小额贷款公司信贷流程；
（三）小额贷款公司产品设计；
（四）小额贷款市场营销与客户管理；

（五）小微企业财务分析；

（六）小额贷款公司贷前风险识别和贷后风险处置措施。

三、参加人员
（一）培训对象：信贷、风控、财务等岗位初任人员。

（二）各会员单位，每个单位限3人参加。

（三）拟邀请各市（地）金融办参会指导。

四、报到时间及地点
11月6日9：00-17：00报到，办理报到手续并领取培训资料。报到地点：哈尔滨松嘎里商务酒店一楼大堂。
五、培训报名
请各单位于10月31日（星期五）前将报名回执单（见附件），通过电子邮件或传真方式报送至协会。

协会电子邮箱：HLJAMC@163.COM；电话（传真）：0451—82608668。

六、培训收费
1.本次培训会员单位限3人免费。

2.会员单位参训人员超出限定人数及非会员单位参会，按照2000元/人标准收取培训费。

七、食宿安排
（一）本次培训食、宿费用自理。

（二）外地学员可入住以下与省协会签订协议价格的宾馆，并请提前自行预订房间。

1. 哈尔滨松嘎里商务酒店  地址：哈市道里区西六道街8号

订房电话：18245122331（史经理），协议价格180元/天（订房时请说明是省小贷协会参会单位）

2.哈尔滨宝丰宾馆  地址：哈市道里区西头道街28号

订房电话：(0451)85980333，标间价格160元/天

3.哈尔滨龙达假日酒店  地址：哈市道里区西三道街9号

订房电话：15004612177（王经理），标间价格：228元/天

4.哈尔滨透笼商务宾馆  地址：哈市道里区西头道街19号

订房电话：0451-58861999，标间价格：288元/天

5.哈尔滨向日葵快捷宾馆  地址：哈市道里区买卖街153号

订房电话：15545990672（王经理），标间价格：150元/天

八、其他事项

（一）参加过协会培训的人员请携带本人《培训证书》；首次参加培训的人员须准备一张一寸免冠照片。

（二）定于11月7日（星期五）晚举办高管人员交流联谊活动，具体地点另行通知。

（三）相关事宜可咨询协会秘书处。

联系人：迟老师
联系电话：0451-82608668
附件：2014年第五期业务培训班暨高管联谊报名回执
二〇一四年十月二十八日

主题词：业务  培训  通知
抄报：省金融工作办公室。

  黑龙江省小额贷款公司协会         2014年10月28日印发

                                              共印2份。

附件：

2014年第五期业务培训班暨高管联谊报名回执

	单位名称

	单位地址

	联系人

	电  话

	E-mail

	传  真

	参加业务培训人员姓名
	性别
	职  务
	移动电话
	培训证书

（如有请打勾）

	参加高管交流联谊人员姓名
	性别
	职  务
	固定电话
	移动电话

	对协会

工作的意见

与建议

说明：1、请各单位于10月31日（周五）前将此表以传真或电子邮件方式报送协会。
         传真电话：0451-82608668；电子邮箱：HLJAMC@163.com。

  2、应邀出席高管交流晚宴人员须为公司董事长、总经理等高级管理人员。

2